
MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
nám. Míru 1, 744 01  FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

ODBOR INVESTIC A ROZVOJE 

  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ NA VZMR 

Č.j.: 

Č. spisu:6663/2020 

Název veřejné zakázky 
„Zpracování PD - stavební úpravy BD Dolní 307-309, 

Frenštát p. R.“  

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění zakázky je zpracování projektové 

dokumentace na zateplení a novou krytinu střech, zateplení 

obvodových stěn, nová skladba a zábradlí lodžií a další 

navazující zednické a klempířské práce v BD Dolní 307-309, 

Frenštát pod Radhoštěm.     

Datum vyhlášení veřejné zakázky 21.12.2020  

Zadavatel 
Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 744 01    

Frenštát p.R., zastoupeno RK Beskyd spol. s r.o., Nám. Míru 

20, 744 01 Frenštát p.R. 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele ve věcech smluvních 
Gabriela Polášková, vedoucí RK Beskyd spol. s r.o.  

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele ve věcech technických 

(kontaktní osoba zadavatele) 

Gabriela Polášková, vedoucí RK Beskyd spol. s r.o., telefon 

556 840 266, 556 840 265, e-mail: frenstat@nemovitost.com  

Popis předmětu zakázky Dodávky, služby 

Termín plnění  Do 3 měsíců od uzavření smlouvy    

Kvalifikační předpoklady Viz. zadávací podmínky    

Způsob - forma podání nabídek Korespondenčním způsobem 

Požadovaný jazyk nabídky Čeština 

Lhůta pro podání nabídek 20.1.2021 do 9 hodin  

Místo pro podání nabídek Podatelna, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát p. R.   

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena včetně DPH 100 %  

Zadávací lhůta - 

Další požadavky Viz. zadávací podmínky  

Práva zadavatele Viz. zadávací podmínky  

Další přílohy a oznámení Zadávací podmínky a přílohy č. 1 – 2 

 

Ve Frenštátě p. R. dne: 16.12.2020, vypracovala: Gabriela Polášková, 556 840 266, 777 606 643 

mailto:frenstat@nemovitost.com

